PAGE
2

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.07. 2019   №  25
с.Мечетное
О внесении изменений в постановление

от 13.11.2018 № 52

                 В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести   в постановление  администрации Мечетненского муниципального образования от 13.11.2018 № 52 «Об утверждении  муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в   Мечетненском  муниципальном  образовании   на  2019-2021 годы»     следующие изменения:

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 3174200,00 руб., (прогнозно)
в том числе:

из местного бюджета:

2019  – 704200,00 руб.,

2020  -  1235000,00 руб.

2021 –  1235000,00 руб.

           Пункт 3. Совершенствование  системы управления дорожным движением на автомобильных дорогах Мечетненского муниципального образования изложить в новой редакции согласно приложению:

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
Глава Мечетненского

муниципального образования                                                      Е.Н.Чуйкова
Шишкина Т.Н.
6-81-65
3. Совершенствование системы управления дорожным движением

на автомобильных дорогах Мечетненского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения, годы
	Объем финансирования, руб.
(руб.)
	в том числе за счет средств
	Ответственные за исполнение
	Ожидаемые результаты

	федерального бюджета (прогнозно)
	областного бюджета (прогнозно)
	местного бюджета (прогнозно)
	внебюджетных источников

(прогнозно)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Ремонт участка дороги  по ул.Советская от д. № 3 до д.№ 1:

 за счет акцизов на бензин
	2019
	346004

346004
	0,00
	0,00
	346004

346004
	0,00
	Администрация Мечетненского муниципального образования

	2.
	Строительный контроль за проведением ремонта автомобильной дороги
	2019
	20000,00
	0,00
	0,00
	20000,00
	0,00

	3.
	Проверка сметной документации на ремонт участка автомобильной дороги с. Мечетное, ул.Советская
	2019
	11606,0
	0,00
	0,00
	11606,0
	0,00

	4.
	Расчистка дорог от снега

в т.ч. за счет акцизов на бензин
	2019
	326590

326590
	0,00
	0,00
	326590

326590
	0,00

	Итого по 2019 году:

	704200,0

	704200

	1
	Ремонт участка дороги по ул.Мелиораторов от ул.Школьная до ул. Набережная:

в том числе за счет акцизов на бензин
	2020

	1200000,0

372980,0
	0,00
	0,00
	1200000,0

372980,0
	0,00

	2
	Строительный контроль за проведением ремонта автомобильной дороги
	2020
	13000,00
	0,00
	0,00
	13000,00
	0,00

	3
	Проверка сметной документации на ремонт участка автомобильной дороги с. Мечетное, ул. Мелиораторов
	2020
	10000,00
	0,00
	0,00
	10000,00
	0,00

	4.
	Приобретение дорожных знаков (2шт.)
	2020
	6000,00
	0,00
	0,00
	6000,00

	5
	Установка дорожных знаков (2 шт.)
	2020
	6000,00
	0,00
	0,00
	6000,00
	0,00

	Итого по 2020 году:
	1235000,0
	0,00
	0,00
	1235000,0
	0,00

	1
	Ремонт участка дороги по ул.Набережная:

в том числе за счет акцизов на бензин
	2021

2021

	1200000,0

400000,0

	0,00
	0,00
	1200000,0

400000,0

	0,00

	2
	Строительный контроль за проведением ремонта автомобильной дороги
	2021
	13000,00
	0,00
	0,00
	13000,00
	0,00

	3
	Проверка сметной документации на ремонт участка автомобильной дороги с. Мечетное, ул.Набережная
	2021
	10000,00
	0,00
	0,00
	10000,00
	0,00

	4
	Приобретение дорожных знаков(2 шт.)
	2021
	6000,00
	0,00
	0,00
	6000,00
	0,00

	5
	Установка дорожных знаков (2 шт.)
	2021
	6000,00
	0,00
	0,00
	6000,00

	Итого по 2021 году:

	1235000,0
	0,00
	0,00
	1235000,0
	0,00

	Всего по программе:

	3174200,0
	0,00
	0,00
	3174200,0
	0,00

  Верно:
  Главный специалист
  администрации                                                                                                                        Т.Н.Шишкина